
 

 

 

 

 
_____________       _______________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

Nr.____ prot                                                                                                         Fier, më ___/___/2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A  

Adresa     Lagjia:“1 Maji”, Rruga:“Tasi Dema” Fier 

Tel/Faks   034504109   

E-mail       zyraeprokurimeve@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Hapur e Thjeshtuar Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-25870-10-22-2024                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Hipoklorit Natriumi dhe Kalciumi 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Hipoklorite dhe klorate 24312200-6 

Hipoklorit Natriumi 24312220-2 

6. Fondi limit: 5.691.667 (pese milion e gjashteqind e nentedhjete e nj mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës, sipas nevojave te autoritetit kontraktor. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.11.2024(d/m/v)  Ora:10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-13243-07-16-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Blerje Hipoklorit Natriumi dhe 

Kalciumi 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 5.691.667 (pese milion e gjashteqind e 

nentedhjete e nj mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PETRIT KANANI 

 


